



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 149 255
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	WE COME IN PEACE AS
Forretningsadresse:	Torggata 11 0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jørgen Andre Hansrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.01.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	19 911 006	28 859 556
Annen driftsinntekt	2,3	22 374	
Sum inntekter		19 933 380	28 859 556
Kostnader			
Varekostnad		3 076 633	9 868 458
Lønnskostnad	4,5	12 645 603	12 174 328
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	187 229	105 421
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	4	3 655 168	3 799 880
Sum kostnader		19 564 633	25 948 087
Driftsresultat		368 747	2 911 469
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		196 129	9 320
Annen finansinntekt		5 089	5 549
Sum finansinntekter		201 218	14 869
Nedskrivning av finansielle eiendeler		28 949 643	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		415 482	4 631
Annen rentekostnad		1 567 301	329 927
Annen finanskostnad		3 067 392	7 047
Sum finanskostnader		33 999 818	341 605
Netto finans		-33 798 600	-326 736
Ordinært resultat før skattekostnad		-33 429 853	2 584 733
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-5 328	626 623
Ordinært resultat etter skattekostnad		-33 424 525	1 958 110
Årsresultat		-33 424 525	1 958 110
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Udekket tap		-33 424 525	696 440
Overføringer til/fra annen egenkapital			1 261 670
Sum overføringer og disponeringer	8	-33 424 525	1 958 110



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	423 706	556 422
Sum varige driftsmidler		423 706	556 422
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	40 795 459	63 862 276
Lån til foretak i samme konsern	10	16 804 694	10 792 436
Andre fordringer	10	222 159	550 000
Sum finansielle anleggsmidler		57 822 312	75 204 712
Sum anleggsmidler		58 246 018	75 761 134
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11		
Fordringer			
Kundefordringer	10	2 584 802	1 677 023
Andre fordringer		1 524 297	398 310
Konsernfordringer			50 000
Sum fordringer	10	4 109 099	2 125 333
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	269 444	696 575
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		269 444	696 575
Sum omløpsmidler		4 378 543	2 821 908
SUM EIENDELER		62 624 561	78 583 042

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			1 261 670
Udekket tap		32 162 855	
Sum opptjent egenkapital		-32 162 855	1 261 670
Sum egenkapital	8	-32 132 855	1 291 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		5 328
Sum avsetninger for forpliktelser			5 328
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	972 237	1 305 561
Lån fra nærstående	13	54 765 542	57 331 854
Øvrig langsiktig gjeld	10	23 275 026	5 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		79 012 805	63 637 415
Sum langsiktig gjeld		79 012 805	63 642 743
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 432 014	1 385 926
Leverandørgjeld	10	2 427 337	2 047 676
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		1 483 109	3 120 340
Kortsiktig konserngjeld		6 076 392	2 202 967
Annen kortsiktig gjeld		4 325 759	4 891 720
Sum kortsiktig gjeld		15 744 611	13 648 629
Sum gjeld		94 757 416	77 291 372
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 624 561	78 583 042



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	110 426 757	66 568 849
Annen driftsinntekt	2,3	4 329 752	10 650 930
Sum inntekter		114 756 509	77 219 779
Kostnader			
Varekostnad		30 973 642	16 243 229
Lønnskostnad	4,5	54 710 995	32 057 916
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	17 035 531	16 370 185
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-295 886	4 397 205
Annen driftskostnad	4	40 543 983	30 663 007
Sum kostnader		142 968 265	99 731 542
Driftsresultat		-28 211 756	-22 511 763
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 937	4 507
Annen finansinntekt		10 073	22 759
Sum finansinntekter		15 010	27 266
Nedskrivning av finansielle eiendeler		426 460	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		2 910 455	
Annen rentekostnad		2 265 160	1 011 374
Annen finanskostnad		1 968 218	18 901
Sum finanskostnader		7 570 293	1 030 275
Netto finans		-7 555 283	-1 003 009
Ordinært resultat før skattekostnad		-35 767 039	-23 514 772
Skattekostnad på ordinært resultat		620 278	372 241
Ordinært resultat etter skattekostnad		-36 387 317	-23 887 013
Årsresultat		-36 387 317	-23 887 013
Minoritetsinteresser		-336 662	-2 025 074



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-36 050 655	-21 861 939
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-36 387 317	-23 368 793
Overføringer til/fra annen egenkapital			-518 220
Sum overføringer og disponeringer		-36 387 317	-23 887 013



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	6	448 862	366 499
Goodwill	6	39 696 251	56 144 335
Sum immaterielle eiendeler		40 145 113	56 510 834
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	6 267 800	6 928 705
Sum varige driftsmidler		6 267 800	6 928 705
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Leietakertilpasninger		13 119 577	13 916 435
Andre langsiktige fordringer	10	222 160	549 910
Sum finansielle anleggsmidler		13 341 737	14 466 345
Sum anleggsmidler		59 754 650	77 905 884
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	5 878 788	5 027 835
Sum varer		5 878 788	5 027 835
Fordringer			
Kundefordringer		2 038 386	514 943
Andre fordringer		4 529 297	7 304 819
Sum fordringer	10	6 567 683	7 819 762
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	4 198 264	4 762 668
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 198 264	4 762 668
Sum omløpsmidler		16 644 735	17 610 265



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		76 399 385	95 516 149
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		60 829 595	25 068 796
Minoritetsinteresser		-4 887 668	-4 555 274
Sum opptjent egenkapital		-65 717 263	-29 624 070
Sum egenkapital	8	-65 687 263	-29 594 070
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		5 328
Sum avsetninger for forpliktelser			5 328
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 402 530	5 305 561
Lån fra nærstående	13	57 375 870	61 119 419
Øvrig langsiktig gjeld	10	36 274 943	15 692 228
Sum annen langsiktig gjeld		97 053 343	82 117 208
Sum langsiktig gjeld		97 053 343	82 122 536
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 432 014	1 385 926
Leverandørgjeld	10	19 100 252	21 519 119
Betalbar skatt	7	625 606	181 473
Skyldige offentlige avgifter		7 072 699	7 738 127
Annen kortsiktig gjeld		16 802 734	12 163 038
Sum kortsiktig gjeld		45 033 305	42 987 683
Sum gjeld		142 086 648	125 110 219



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 399 385	95 516 149



We Come In Peace AS

Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
19 911 006	28 859 556			
22 374	0			
19 933 380	28 859 556			
3 076 633	9 868 458		30 973 642	16 243 229
12 645 603	12 174 328	4, 5	54 710 995	32 057 916
187 229	105 421	6	17 035 531	16 370 185
0	0	6	-295 886	4 397 205
3 655 168	3 799 880	4	40 543 983	30 663 008
19 564 633	25 948 087		142 968 264	99 731 542
368 747	2 911 469		-28 211 756	-22 511 763
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
196 129	9 320		0	0
0	0		4 937	4 507
5 089	5 549		10 073	22 759
28 949 643	0		426 460	0
0	0		2 910 455	0
415 482	4 631		0	0
1 567 301	329 927		2 265 160	1 011 374
3 067 392	7 047		1 968 218	18 902
-33 798 600	-326 736		-7 555 284	-1 003 009
-33 429 853	2 584 733		-35 767 039	-23 514 772
Ordinært resultat før skattekostnad				
-5 328	626 623	7	620 278	372 241
-33 424 525	1 958 110		-36 387 317	-23 887 013
Årsresultat				
0	0	8	-336 662	-2 025 074
-33 424 525	1 958 110	8	-36 050 655	-21 861 939
Overføringer				
0	1 261 670		0	-518 220
33 424 525	-696 440		36 387 317	23 368 792
-33 424 525	1 958 110	8	-36 387 317	-23 887 013
Sum disponert				

Penneo Dokumentnøkkel: IE53T-XP4EN-SX8EC-NXJ4L-15CY6-WX8YA



We Come In Peace AS

Balanse

Morselskap				
2022	2021	Note	Konsern 2022	2021
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	6	448 862	366 499
0	0	6	39 696 251	56 144 335
0	0		40 145 113	56 510 834
Varige driftsmidler				
423 706	556 422	6	6 267 800	6 928 705
423 706	556 422		6 267 800	6 928 705
Finansielle anleggsmidler				
40 795 459	63 862 276	9	0	0
16 804 694	10 792 436	10	0	0
0	0		13 119 577	13 916 435
222 160	550 000	10	222 160	549 910
57 822 313	75 204 712		13 341 737	14 466 345
58 246 018	75 761 133		59 754 650	77 905 883
Omløpsmidler				
0	0	11	5 878 788	5 027 835
Fordringer				
2 584 802	1 677 023		2 038 386	514 943
1 524 297	398 311		4 529 296	7 304 819
0	50 000		0	0
4 109 099	2 125 333	10	6 567 683	7 819 762
269 444	696 575	12	4 198 264	4 762 668
4 378 543	2 821 908		16 644 735	17 610 266
62 624 561	78 583 042		76 399 385	95 516 149

Penneo Dokumentnøkkel: IE53T-XP4EN-SX8EC-NXJ4L-15CY6-WX8YA



We Come In Peace AS

Balanse

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
30 000	30 000	13	30 000	30 000
<u>30 000</u>	<u>30 000</u>		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital				
-32 162 855	1 261 670		-60 829 595	-25 068 796
0	0		-4 887 668	-4 555 274
<u>-32 162 855</u>	<u>1 261 670</u>		<u>-65 717 263</u>	<u>-29 624 070</u>
<u>-32 132 855</u>	<u>1 291 670</u>	8	<u>-65 687 263</u>	<u>-29 594 070</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	5 328	7	0	5 328
<u>0</u>	<u>5 328</u>		<u>0</u>	<u>5 328</u>
Annen langsiktig gjeld				
972 237	1 305 561	10	3 402 530	5 305 561
54 765 542	57 331 854	13	57 375 870	61 119 419
23 275 026	5 000 000	10	36 274 943	15 692 228
<u>79 012 805</u>	<u>63 637 415</u>		<u>97 053 343</u>	<u>82 117 208</u>
Kortsiktig gjeld				
1 432 014	1 385 926	10	1 432 014	1 385 926
2 427 337	2 047 676	10	19 100 252	21 519 119
0	0	7	625 606	181 473
1 483 109	3 120 340		7 072 699	7 738 127
6 076 392	2 202 967		0	0
4 325 759	4 891 721		16 802 734	12 163 039
<u>15 744 611</u>	<u>13 648 629</u>		<u>45 033 305</u>	<u>42 987 683</u>
<u>94 757 416</u>	<u>77 291 372</u>		<u>142 086 648</u>	<u>125 110 219</u>
<u>62 624 561</u>	<u>78 583 042</u>		<u>76 399 385</u>	<u>95 516 149</u>

Oslo, 30.06.2023
Styret i We Come In Peace AS

Jørgen Andre Hansrud
daglig leder

Rudolf Reim
styreleder

Magnus Egerdahl Nørsett
styremedlem

Karen Busck
styremedlem

**We Come In Peace AS**
Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
-33 429 853	2 584 733	Resultat før skattekostnad	-35 767 039	-23 514 772
0	0	Periodens betalte skatt	0	0
3 059 510	0	Tap/gevinst ved salg av investeringer	1 934 580	0
187 229	40 947	Ordinære avskrivninger	17 035 531	16 370 185
0	0	Kostnadsført aktiverte kostnader	0	732 595
18 786 887	0	Nedskrivning driftsmidler og leietakertilpasninger	-295 886	4 397 205
0	0	Endring i varelager	-850 953	-5 318 504
-907 779	-1 527 548	Endring i kundefordringer	-1 523 443	-514 943
379 661	-428 625	Endring i leverandørgjeld	-2 418 867	21 519 119
3 873 425	2 200 000	Endring i konsernmellomværende	0	0
-8 493 176	-469 492	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-5 281	-2 236 154
<u>-16 544 096</u>	<u>2 400 015</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-21 891 358</u>	<u>11 434 731</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-54 513	-469 457	Utbetaling ved kjøp av driftsmidler og innredning	-2 945 096	-12 835 515
0	0	Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	3 900 131	0
0	0	Utbetalinger på lånefordringer (korts./langs)	0	-7 270 872
750 000	0	Innbetalinger ved salg av aksjer	750 000	0
<u>695 487</u>	<u>-469 457</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>1 705 035</u>	<u>-20 106 387</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	14 936 135	3 000 000
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	4 639 695	11 146 131
15 375 390	-1 720 208	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-2 097 732
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
46 091	34 965	Netto endring i kassekreditt	46 088	1 385 926
0	0	Innbetaling av egenkapital	0	0
<u>15 421 481</u>	<u>-1 685 243</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>19 621 918</u>	<u>13 434 325</u>
-427 128	245 315	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-564 406	4 762 668
696 575	451 260	Beholdning kontanter og kontantekvivalenter 01.01	4 762 668	0
<u>269 444</u>	<u>696 575</u>	Beholdning kontanter og kontantekvivalenter 31.12	<u>4 198 264</u>	<u>4 762 668</u>

Penneo Dokumentnøkkel: IES3T-XP4EN-SX8EC-NXJ4L-15CY6-WX8YA



We Come in Peace AS

Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Driftsinntekter

Salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet basert på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Kostnader til utvikling av hjemmesiden avskrives lineært over antatt levetid.

Goodwill ved konserndannelsen balanseføres og avskrives lineært over 5 år, men nedskrives ved om verdiene er bortfalt.



We Come in Peace AS

Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper (forts.)

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Morselskapet har bokført aksjer i datterselskaper etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres som utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: IES3T-XP4EN-SX8EC-NXJ4L-15CY6-WX8YA



We Come in Peace AS

Noter 2022

Note 2 Salgsinntekter

Tabellen nedenfor viser ulike inntektstyper fordelt på geografi, basert på hvor kundene er lokalisert.

Virksomhetsområdet	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Restaurantdrift	0	0	100 874 762	51 921 656
Hovedkontortjenester	19 911 006	28 859 556	10 238 531	14 653 068
Offentlig tilskudd	0	0	740 339	7 374 641
Annen driftsrelatert inntekt	22 374	0	2 902 859	3 270 415
Sum	19 933 380	28 859 556	114 756 509	77 219 779
Geografisk marked				
Østlandsområdet	19 933 380	28 859 556	114 756 509	77 219 779

Note 3 Offentlige tilskudd

Selskaper i konsernet har vært nedstengt i perioder i 2022 og mottatt kompensasjon fra staten. Tilskuddene er bokført som annen driftsinntekt

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Mottatt tilskudd	0	0	740 339	7 374 641

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	10 330 258	10 101 421	45 642 319	26 437 723
Arbeidsgiveravgift	1 607 875	1 515 036	7 396 471	4 332 244
Pensjonskostnader	235 625	193 144	793 676	530 722
Andre ytelser	471 844	364 726	878 529	757 227
Sum	12 645 602	12 174 328	54 710 995	32 057 916

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 10,5 årsverk. Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 89,5 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	935 305
Annen godtgjørelse	10 070
Pensjonskostnad	18 822

Det er ikke utbetalt honorar til styret i morselskapet i 2022. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert/aksjeverdibasert godtgjørelse.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.



We Come in Peace AS

Noter 2022

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor (forts.)

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	71 901	459 639
Skatterådgivning	775	775
Andre tjenester	73 874	326 721
Sum honorar til revisor	146 550	787 135

Note 5 Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.

Note 6 Immatrielle eiendeler og varige driftsmidler

Immatrielle eiendeler:

Konsern	Hjemmeside	Goodwill	Sum immatrielle eiendeler
Anskaffelseskost pr. 01.01	402 832	70 180 419	70 583 251
Tilgang kjøpte driftsmidler	370 903	0	370 903
Avgang driftsmidler*	0	-4 020 000	-4 020 000
Anskaffelseskost pr. 31.12	773 735	66 160 419	66 934 154
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-324 873	-26 464 168	-26 789 041
Balansført verdi pr. 31.12	448 862	39 696 251	40 145 113

* Goodwill knyttet til datterselskapet Oh Dear AS er ført bort da selskapet er solgt i 2022.

Årets avskrivninger	304 650	13 768 084	14 072 734
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Varige driftsmidler:

Morselskap	Kunst	Inventar og utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	92 400	610 389	702 789
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	54 513	54 513
Avgang driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	92 400	664 902	757 302
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	0	-333 596	-333 596
Balansført verdi pr. 31.12	92 400	331 306	423 706

Årets avskrivninger		187 229	187 229
Forventet økonomisk levetid	0 %	3 år	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	lineær	

Penneo Dokumentnr: 1E537-XP4EN-SX8EC-NXJ4L-15CY6-WX8YA



We Come in Peace AS

Noter 2022

Note 6 Immatrielle eiendeler og varige driftsmidler (forts.)

	Kunst	Inventar og utstyr	Sum varige driftsmidler
Konsern			
Anskaffelseskost pr. 01.01	417 777	15 676 141	16 093 918
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	2 574 193	2 574 193
Avgang driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	417 777	18 250 334	18 668 111
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	0	-11 407 731	-11 407 731
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	-82 379	-910 202	-992 581
Balansført verdi pr. 31.12	335 398	5 932 401	6 267 800
Årets avskrivninger	0	2 962 797	2 962 797
Årets nedskrivninger	0	-295 886	-295 886
Forventet økonomisk levetid	0 %	5-50%	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	lineær	

Innredning i leide lokaler har i 2021 blitt overført fra driftsmidler til langsiktig fordring med periodisering over leieperioden.

	2022	2021
Inngående balanse	13 916 435	-
Konserndannelse	-	7 700 296
Årets tilgang	-	10 057 472
Kostnadsført	-	(3 108 738)
Nedskrivning leietakertilpasninger	-796 858	(732 595)
Balansført periodiserte leietakertilpasninger 31.12.22	13 119 577	13 916 435

I tillegg har selskapet andre langsiktige fordringer på kr 222 160. Totale langsiktige fordringer er kr 13 341 737.

Leieavtalene i konsernet er operasjonelle leieavtaler. Årlige leiekostnader utgjør:

	Morselskap	Konsern
Leie av lokaler	1 176 146	13 922 051
Utstyr, inventar og transportmidler	54 281	650 842

Note 7 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	0	435 855	625 606	181 473
Endring utsatt skatt	-5 328	190 768	-5 328	190 768
Sum skattekostnad	-5 328	626 623	620 278	372 241
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	-33 429 853	2 584 733	-35 767 039	-23 514 772
Permanente forskjeller	32 431 861	263 554	39 101 019	505 901
Endring i midlertidige forskjeller	72 146	-26 780	579 528	-389 152
Benyttet/overført fremførbart underskudd	0	-840 346	-1 069 844	24 222 900
Grunnlag betalbar skatt	-925 845	1 981 161	2 843 664	824 877
(Avgitt)/mottatt konsernbidrag	0	-1 981 161	0	0
Skattegrunnlag for	-925 845	0	2 843 664	824 877
Betalbar skatt i balansen	0	0	625 606	181 473

Side 9

Penneo Dokumentnøkkel: IE53T-XP4EN-SX8EC-NXJ4L-15CY6-WX8Y4



We Come in Peace AS

Noter 2022

Note 7 Skatt (forts.)

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Varer	0	0	0	-97 060
Anleggsmidler	47 928	24 218	-2 442 455	-121 901
Andre forskjeller	0	0	-384 318	-248 929
Sum midlertidig forskjeller	47 928	24 218	-2 826 773	-467 890
Underskudd til fremføring	925 845	0	-13 691 969	-18 405 623
Sum grunnlag utsatt skatt/skattefordel	973 773	24 218	-16 518 742	-18 873 513
22% utsatt skatt (skattefordel)	214 230	5 328	-3 634 123	-4 152 173
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-214 230	0	3 634 123	4 157 501
Balanseført utsatt skatt	0	5 328	-0	5 328

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Skatt av resultat før skatt	(7 354 568)	568 641	-7 868 749	-5 255 143
Skatt av permanente forskjeller	7 135 010	57 983	8 602 224	193 193
Skatt av endring midlertidig forskjeller	15 872	-	127 496	-85 613
Skatt av ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-235 366	5 519 806
Beregnet skattekostnad	(203 686)	626 623	625 604	372 241
Effektiv skattesats	0,61 %	24,24 %	-1,75 %	-1,58 %

Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
	Egenkapital pr. 01.01	30 000	1 261 670	0
Årets resultat	0	-33 424 525	0	-33 424 525
Kapitalforhøyelse	0	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12	30 000	-32 162 855	0	-32 132 855

Konsern	Aksjekapital	Udekket tap	Minoritet	Sum
	Egenkapital pr. 01.01	30 000	-25 068 796	-4 555 274
Årets resultat	0	-36 050 655	-336 662	-36 387 317
Annen endring	0	289 856	4 268	294 124
Egenkapital pr. 31.12	30 000	-60 829 595	-4 887 668	-65 687 263

Note 9 Datterselskap

Selskap	Kostpris	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Kastellet Drift AS	20 595 306	2021	Oslo	100 %	100 %
Madein Oslo Restaurants AS	38 926 887	2021	Oslo	95 %	95 %
Andre datterselskap	60 153	2021	Oslo	100 %	100 %
Sum kostpris	59 582 346				
Nedskrivninger 2022	-18 786 887				
Sum bokført	40 795 459				

* Oh Dear AS er solgt ut av konsernet med virkning 07.09.2022.



We Come in Peace AS

Noter 2022

Note 9 Datterselskap (forts.)

Indirekte eierskap gjennom Madein Oslo Restaurants AS

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Håndslag AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Girotondo AS	2021	Oslo	70 %	70 %
Lulu AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Andre til Høyre AS	2021	Oslo	100 %	100 %
My Ugly Baby AS*	2021	Oslo	100 %	100 %
Generasjonsbaren AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Imperial AS*	2021	Oslo	70 %	70 %
My Ugly Baby Vika AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Rugantino AS	2021	Oslo	100 %	100 %

Madein Oslo Restaurants AS har avlagt konsernregnskap.

* Imperial AS skal avvikles i 2023 og My Ugly Baby AS er slått konkurs i 2023.

Note 10 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Andre langsiktige fordringer bokført verdi	222 160	550 000	222 160	549 910

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Annen langsiktig gjeld	7 221 119	0	7 221 119	6 976 927
Sum	7 221 119	0	7 221 119	6 976 927

Annen langsiktig gjeld med forfall over 5 år vedrører gjeld pådratt i Kastellet Drift AS som er overført til We Come in Peace AS i 2022. Førsteprioritets pant i aksjene i Kastellet Drift AS samt driftstilbehør og varelager i Kastellet Drift AS er silt som sikkerhet for lånet.

Pantstillelser

Gjeld sikret med pant

	Morselskap	Konsern
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	972 237	3 402 530
Annen lagsiktig gjeld	7 221 119	7 221 119
Kassekreditt	1 432 014	1 432 014
Leverandørgjeld	2 427 337	19 100 252
Sum	12 052 707	31 155 915

Pantsatte eiendeler:

	Morselskap	Konsern
Aksjer i Kastellet Drift AS	10 595 306	0
Driftstilbehør	0	6 267 800
Varelager	0	5 878 788
Fordringer	21 135 953	6 789 843
Sum	31 731 259	18 936 431

Øvrig langsiktig gjeld vedrører:

	Morselskap	Konsern
Lån fra We Come in Peace Property AS	15 843 000	15 843 000
Lån fra gårdeier	-	10 080 817
Forskudd Ringenes, periodisering	-	40 000
Lån fra Storgata 37 Holding AS	7 221 119	7 221 119
Annen langsiktig gjeld	210 907	3 090 007
SUM	23 275 026	36 274 943



We Come in Peace AS

Noter 2022

Note 11 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Varelager	0	0	5 878 788	5 027 835
Ukurans	0	0	0	0
Sum	0	0	5 878 788	5 027 835

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost. Ukurans er knyttet til varer som er utgått på dato per 31.12.

Note 12 Bankinnskudd

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne bankinnskudd				
Skattetreksmidler	269 435	696 566	1 784 664	2 027 919

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	300	100
Sum	300	100

Madein Oslo Restaurants AS har 6 aksjonærer pr 31.12. Selskapet har ordinære aksjer hvor alle har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærer pr 31.12.22:

	Antall aksjer	Eierandel
1349 Invest AS	84	28,00 %
Busck Ink AS	72	24,00 %
Pøbel AS	72	24,00 %
With So2 AS	72	24,00 %
Totalt antall aksjer	300	100,00 %

Styreleder Rudolf Reim, styremedlem Karen Busck og styremedlem Magnus Egerdahl Nørsett eier aksjeandeler indirekte gjennom sitt eierskap i We Come In Peace AS gjennom sine private aksjeselskap 1349 Invest AS, Busck Ink AS og With SO2 AS.

Lån fra nærstående

	Morselskap	Konsern
1349 Invest AS	24 012 138	24 012 138
Busck Ink AS	16 380 960	16 380 960
Pøbel AS	600 000	600 000
With So2 AS	13 772 444	13 772 444
Rudolf Reim	0	2 610 328
SUM	54 765 542	57 375 870

Pentio Dokumentnøkkel: IES3T-XP4EN-SX8EC-NXJ4L-15CY6-WX8Y1A



We Come in Peace AS

Noter 2022

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Morselskapet har kr 2,4 mill i gjeld med flytende rente. Tilsvarende tall for konsernet er kr 4,8 mill . Renterisikroen anses derfor som liten. Verken morselskapet eller konsernet har rentebærende gjeld i 2022.

Valutarisiko

Verken morselskapet eller datterselskapene har store innkjøp fra utlandet og således lav valutarisiko.

Note 15 Fortsatt drift

Konsernets egenkapital er negativ per 31.12.22.

De første månedene av 2022 var fremdeles preget av Covid-19 og omsetningen var ikke på ønsket nivå. Det var først i løpet av høsten 2022 omsetningen økte, men etterslepet etter covid har gjort at det ikke var mulig å hente inn igjen tapt resultat. Det ble tatt konseptuelle grep på alle stedene for å øke inntjeningen. Omsetningen i 2022 er totalt sett høyere enn i 2021, men kraftig økende kostnader både på varer og ansatte har gjort at resultatet samlet ble negativt.

Regnskapsåret 2022 er også preget av Imperial AS som skal avvikles i 2023 og My Ugly Baby Vika AS, som gikk konkurs i 2023. Dette har medført at resultatet er dårligere knyttet til dårligere resultater i disse selskapene. My Ugly Baby AS er også preget av driften i My Ugly Baby Vika AS knyttet til samarbeid mellom selskapene. Videre er det gjort store nedskrivninger knyttet til aksjer og fordringer i Kasteller Drift AS og Madein Oslo Restaurants AS. Ytterligere betydelige nedskrivninger er ikke forventet i 2023.

Morselskapet We Come in Peace AS har et underskudd per 31.12.22 med kr 33 424 525 der underskuddet hovedsakelig gjelder nedskrivning knyttet til selskapene nevnt over. Konsernet har et underskudd per 31.12.22 med 36 387 317. Dette skyldes i all hovedsak Kastellet Drift som har et underskudd på kr 9 384 284, samt underkonsernet Madein Oslo Restaurants AS som har et underskudd på kr 7 833 137. Ledelsen jobber med tiltak for å snu den negative trenden og legge til rette for kostnadseffektiv drift. I undrkonsernet er det gjort grep knyttet til driften i Generasjonsbaren AS i 2023 der selskapet er innfusjonert i Håndslag AS. Dette vil medføre kapasitetsutnyttelse av areal og drift der Håndslag AS går med overskudd og har et godt etablert konsept.

I Kastellet Drift AS jobbes det med videreutvikling av konseptet og etablering av eksklusiv vinklubb som forventes å medføre en positiv utvikling i selskapet. Konsernselskapet Rugantino AS er et selskap i oppstartsfase, som går med underskudd på kr 2 517 897 per 31.12.22, men som har en foreløpig positiv utvikling i 2023. Grepene som styret har tatt i 2023 er dermed forventet å gi en positiv effekt i 2023 der selskapet ser en positiv effekt av dette i 2023.

Det foreligger også et godt oppbygget kundeomdømme og konsernet består av anerkjente restauranter og barer med god lokasjon i Oslo. Styret mener at konsernet har et godt grunnlag for å drive lønnsomt i 2023.

Per 31.12.22 er kr 54 765 542 av selskapets gjeld, lån fra aksjonærene; 1349 Invest AS (eier 28%), Busck Ink AS (eier 24%), Pøbel AS (eier 24%) og With SO2 AS (eier 24%). Aksjonærene har gitt en tilbakeståelseserklæring frem til 31.12.2023 hvor det erklæres at en betydelig del av gjelden står tilbake for andre kreditorer i selskapet. Bakgrunnen for dette er selskapets finansielle stilling og begrensede beholdning av likvide midler.

Med bakgrunn i dette mener selskapet at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede per 31.12.22.

Penneo Dokumentnøkkel: IE53T-XP4EN-SX8EC-NXJ4L-15CY6-WX8YA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jørgen Andre Hansrud

Daglig leder

På vegne av: We Come In Peace AS
Serienummer: 9578-5999-4-1394327
IP: 158.248.xxx.xxx
2023-07-06 08:30:53 UTC



Magnus Egerdahl Nørsett

Styremedlem

På vegne av: We Come In Peace AS
Serienummer: 9578-5993-4-2663540
IP: 89.8.xxx.xxx
2023-07-06 09:39:04 UTC



Rudolf Reim

Styreleder

På vegne av: We Come In Peace AS
Serienummer: 9578-5998-4-826973
IP: 89.8.xxx.xxx
2023-07-06 11:57:20 UTC



Karen Busck

Styremedlem

På vegne av: We Come In Peace AS
Serienummer: 9578-5998-4-2428200
IP: 89.8.xxx.xxx
2023-07-11 09:56:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IES3T-XP4EN-SX8EC-NXJ4L-15CY6-WX8YA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i We Come In Peace AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01
